Pemanfaatan Biji Kelapa Sawit Terhadap Perkembangan Kognitif dan Motorik Halus

Anak Usia 5-6 Tahun di TK Tunas Harapan Desa Tandan Sari Kec. Tapung Hilir Kab.

Kampar.” Berdasarkan hasil ujian sarjana fakultas tarbiyah dan keguruan pada hari

Rabu 14 Muharram tahun 1447 H/ 9 Juli 2025 M. Penulis di nyatakan LULUS dan

telah berhak menyandang gelar sarjana pendidikan (S.Pd).